t

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНI4Я АДМИНИСТРАЦИИ
мунициIьльного рАЙонА <<кызылскиЙ кож)rун>

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

прикАз

u_!Qb, |tt,ОФЯ 2022r пгт. Каа-Хем ль

О семинаре- практикуме учителей химии

На основании плана МУМО учителей химии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 1б ноября2022 года на базе МБОУ Щелинной СОШ

семинар-практикум по теме <<Системно-деятельностный подход в

преподав аниихимии) (обмен опытом).

2. Утвердить план проведения семинара-практикума (приложение 1).

3. Руководителям общеобрzвовательных организаций обеспечить явку

учителей химии на семинар-практикум с сохранением заработной

платы.

4. Контроль исполнения прик€ва возложитъ на старшего методиста

Канкову В.Б.

о.С. Чашоол

I

Приложение 1 к прик€ву

Управпения образования

от <<1Qfi> _Z_2022г Nэffi@
Пр о zp амм а l}ly н а ц uп 0л ь н о ? о с е.ли uн ар а- пр а кm аtv м а п о mем е

<< С ас mемн о- 0 еяmел ь н о сmн bl й п о dxo d в пр е п о d а в ан u u х uм u ш)

,Щаmа провеdеная: ] 6, I 1. 2 02 2z

Месmо провеdенuя: МБОУ Itелuнная СОШ

3аdача: 1) преdсmавленuе u распросmраненuе пеdаzоzuческо?о опыmа по

форл,tuрованuю УУД через урок u внеурочную dеяmельносmь;

2 ) по в btc um ь ур о в ень пр о ф ес с uон ал ьн ой компеm енmно с mu уч асmнuко в

селлuнара-пракmuкул|а через сuсmемно dеяmельносmньtй поdхоd в

препоdаванuu хuJиuu;

3) созdаmь условuя dля акmuвноео взаuмоdейсmвuя всех учасmнuков сел4uнара.

м вреия Меропрuяmае оmвеmсmвенньtй

1 08.00.-0850 Р ez ас mр а цuя уч ас mн uко в
семuнара

Арmаа Р.К.

2 08.55.-09.40. 2-ой урок <<Тuпьt хuлruческIм
реакцuй, (8 lor.)

Монzуш Азuана
Борасовна, учumель
хшмаа МБоУ
Ifелuнной СОШ

3 10.00.-10.45. 3-йурок кХлор. Свойсmва u
примененuе))

Сарьlzлар Саudа
Мааdьtр-ооловна,
учumель хлuwuu МБОУ
Ээрбекской СОШ

4 11.00.-11.20. f о tul ad кИссл е d о в аmел ьс кая
dеяmельносmь по хuмаu в

услов аях сельской IцкольD)

OopatcaK Алена
Олеzовна, учumель
хшмаа МБоУ
Карq-Хаокской СОШ

5 11.30-12.30. Анал uз bl оmкрыmых уроков,
о бм е н м н ен u.*м tb По d в е d ен ае
аmо?ов семuнара.

Руковоdаmель МУМО
Арmаа Р.К.